
 

Общественная палата 

городского округа Шатура Московской области 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.11.2020 № 3 
 

Об утверждении председателей комиссий Общественной 

палаты городского округа Шатура 

 
В целях организации деятельности Общественной палаты городского 

округа Шатура, руководствуясь ст. 13 Положения об Общественной палате 

городского округа Шатура, утвержденного решением Совета депутатов 

Шатурского муниципального района от 26.11.2020 N 14/8, 

Общественная палата городского округа Шатура РЕШИЛА:  

1. Утвердить председателем комиссии по здравоохранению, науке, 

образованию, социальной политике, трудовым отношениям и качеству жизни 

граждан, развитию спорта, культуры, народных промыслов, туризма и 

формированию здорового образа жизни Общественной палаты городского округа 

Грудинина Вадима Игоревича. 

2. Утвердить председателем комиссии по архитектуре (архитектурному 

облику городов), благоустройству территорий, экологии и природопользованию, по 

ЖКХ, дорожному хозяйству, транспорту, капитальному ремонту и контролю за 

качеством работы управляющих компаний Общественной палаты городского 

округа Шатура Макарова Алексея Сергеевича. 

3. Утвердить председателем комиссии по патриотическому воспитанию 

и работе с молодежью, по развитию добровольческого движения, 

благотворительности и волонтерства Общественной палаты городского округа 

Шатура Рысина Игоря Вячеславовича. 

4. Утвердить председателем комиссии по общественному контролю, 

миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным 

отношениям, открытости власти и противодействию коррупции Общественной 

палаты городского округа Шатура Максимова Евгения Михайловича. 

5. Утвердить председателем комиссии по экономическому развитию, 

промышленности, предпринимательству, инвестициям и инновациям 

Общественной палаты городского округа Шатура Турукина Алексея 

Александровича. 

6. Разместить решение в сети Интернет на официальном сайте 

администрации городского округа Шатура. 

 
Председатель Т.В. Дурова 

Ответственный секретарь Л.А. Шагова 
 


